Frittatensuppe aicisiL
Leberknbdelsuppe A|C|F[H|L|N|P
GrielRnockerlsuppe aicisiL
Gulaschsuppe ap

Kleine Portion Gulaschsuppe ai

Vom Schwein

Wiener Schnitzel mit gem. Salat ajciriciniLiminie
Cordon Bleu mit gem. Salat ajciriaiHiLimingp
Surschnitzel mit gem. Salat ajciriaiHitminie
Schweinsbraten mit Semmelknddel und Salat ajcirieiL
Geselchtes mit Kraut und Semmelknodel ajcirisitio
Bauernschmaus mit Kraut und Semmelknodel ajceis)
Faschierte Laibchen mit Erdapfelpliree ajcirisimitiminge
Pariser Schnitzel mit gem. Salat ajcj|Lim

Bauern Cordon Bleu mit gem. Salat ajcirismiciminie
(Kase, Speck, Zwiebel und Pfefferoni)

Naturschnitzel (gebundener Natursaft)
mit Reis und gem. Salat aje/1|
Serbisches Naturschnitzel (gebundener Natursaft)

mit Reis und gem. Salat ajsiLim
Champignonschnitzel (gebundener Natursaft)
mit Reis und gem. Salat aj|Lim

Grillkotelett mit Pommes und Grillgemuse 1m
Knoblauchkotelett mit Pommes und Grillgemuse vjm
Grillwurstel garniert mit Pommes vim

4,20
4,20
4,20
5,50
4,50

a dh dh dh dh

€ 13,90
€ 16,90
€ 14,50
€ 14,90
€ 14,90
€ 15,40
€12,90
€ 13,90
€17,50

€ 16,90
€17,50
€ 18,50
€ 15,50

€ 15,50
€ 11,50



Vom Schwein

Classic Spare Rib’s mit Dollar Chips und Sauce acoratn
Sweet-Chili Rib’s mit Dollar Chips und Sauce acorein
Knoblauch Rib’s mit Dollar Chips und Sauce acoren
Kleine Portion Spare Rips (Alle Variationen) acorein
Grillplatte mit Pommes und Saucen ajcipjs|Lim
(Beiried, Huhn, Schwein)

Vom Rind

Gebackene Leber mit gem. Salat ajciriginiLiminie

Grill- oder Knoblauchleber mit Pommes aicipjciiim
Gerostete Leber mit Salzerdapfel ajpjsi
Rindsgulasch mit Salzerdapfel ajsiL

Fiakergulasch mit Semmelknodel und Spiegelei ajcis

Vom Huhn

Hihnerschnitzel geb. mit gem. Salat ajcirieHiLiminie
Hihnerschnitzel Natur (gebundener Natursaft)
mit Reis und gem. SalatajsLm

Hihnerfilet vom Grill mit Pommes und Gemtse vim
Hihner Cordon Bleu mit gem. Salat ajciriciniLiminip
Huhnerfiletstreifen auf Blattsalat ajciriaininip/alL
(gebacken oder gegrillt)

Vegetarisch

Gemuselaibchen mit Sauce Tartare ajcjs|Lim
Geb. Champignon mit Sauce Tartare ajciriclHimIn]P
Geb. Emmentaler mit Sauce Tartare ajciric|H|m|N|P

Preise inklusive aller gesetzlichen Abgaben und Steuern

€ 23,90
€ 23,90
€ 23,90
€ 18,90
€ 19,90

€12,90
€ 13,90
€12,90
€12,90
€ 15,90

€ 14,90

€17,90
€ 16,50
€17,90
€12,90

€ 11,90
€ 11,90
€12,90



Fisch

Zander gegrillt mit Petersilienerdapfel,

grinem Salat und Knoblauchbutter ajpjaiL

Zander gebacken mit Erdapfelsalat ajcioirisiniLiminge
Scholle gebacken. mit Erdapfelsalat ajcioiriciHiLiminie

Fir den kleinen Hunger

Gerostete Knddel mit Ei, Speck, Zwiebel

und griinem Salat aicjeL

Kleine Portion Rindsgulasch mit Salzerdapfel ajs
Frankfurter

Frankfurter mit Gulaschsaft aj

Debreziner

Debreziner mit Gulaschsaft aj.

Grillwirstel mit Pommes im

Wienerschnitzel mit Ketchup und Erdapfelsalat apirisininie
Hihnerschnitzel mit Ketchup und Erdapfelsalat ajpirisininie
Fischstabchen mit Ketchup und Erdapfelsalat ajoiricininie

Beilagen

Pommes
Braterdapfel
Petersilienerdapfel s
Reis

Semmelknodel aicis
Grillgemiuse

Semmel A|C|F|H|N|P
Salzstangerl ajcirminge
Kornspitz ajcirininie

Saucen (Preiselbeeren, Sauce Tartar, Cocktailsauce, Knoblauchsauce, Ketchup, Mayo)

Preise inklusive aller gesetzlichen Abgaben und Steuern

€18,40
€ 18,40
€ 14,40

€11,90
9,50
5,70
7,70
5,90
7,90
9,40
9,40
9,40
9,40

a dh dh dh dh dh dh dh dh

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
4,40
1,50
1,80
2,00
1,00

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh



Salate

Gemischter Salat .im
Erdapfelsalat .im
Erdapfelmayonaisesalat cjim
Gruner Salat

Krautsalat

Gurkensalat

Klrbiskernol

Dessert

Marmelade Palatschinken mit Schlagobers aicic
Schoko-Nuss Palatschinken mit Schlagobers ajcieirisiH
Eis Palatschinken mit Schlagobers ajciric
Topfenpalatschinken mit Vanillesauce aiceifisn
Mohr im Hemd mit Schlagobers ajcie(riaH

Eismohr mit Vanilleeis und Schlagobers ajcjejrisn
Eiskaffee aicieirieiH

Portion Schlagobers s

Allergeneinformation

Gluten
Krebstiere
Ei
Fisch
Erdnuss
Soja
Laktose
Schalenfriichte
Sellerie
Senf
Sesam
Sulfite
Lupinen
Weichtiere

D 90O Z2<rrIOmMMOO®>

Preise inklusive aller gesetzlichen Abgaben und Steuern

ah dh dh dh dh dh dh

ah dh dh dh dh dh dh dh

4,20
4,20
4,70
4,20
4,20
4,20
1,00

6,50
6,90
7,20
7,50
6,20
6,70
5,20
1,00



