

Suppen

Frittatensuppe A C G L	€ 4,20
Leberknödelsuppe A C F H L N P	€ 4,20
Grießnockerluppe A C G L	€ 4,20
Gulaschsuppe A L	€ 5,50
Kleine Portion Gulaschsuppe A L	€ 4,50

Vom Schwein

Wiener Schnitzel mit gem. Salat A C F G H L M N P	€ 13,90
Cordon Bleu mit gem. Salat A C F G H L M N P	€ 16,90
Surschnitzel mit gem. Salat A C F G H L M N P	€ 14,50
Schweinsbraten mit Semmelknödel und Salat A C F G L	€ 14,90
Geselchtes mit Kraut und Semmelknödel A C F G L O	€ 14,90
Bauernschmaus mit Kraut und Semmelknödel A C F G	€ 15,40
Faschierte Laibchen mit Erdäpfelpüree A C F G H L M N P	€ 12,90
Pariser Schnitzel mit gem. Salat A C G L M	€ 13,90
Bauern Cordon Bleu mit gem. Salat A C F G H L M N P (Käse, Speck, Zwiebel und Pfefferoni)	€ 17,50

Naturschnitzel (gebundener Natursaft) mit Reis und gem. Salat A G L	€ 16,90
Serbisches Naturschnitzel (gebundener Natursaft) mit Reis und gem. Salat A G L M	€ 17,50
Champignonschnitzel (gebundener Natursaft) mit Reis und gem. Salat A G L M	€ 18,50

Grillkotelett mit Pommes und Grillgemüse L M	€ 15,50
Knoblauchkotelett mit Pommes und Grillgemüse L M	€ 15,50
Grillwürstel garniert mit Pommes L M	€ 11,50

Vom Schwein

Classic Spare Rib's mit Dollar Chips und Sauce	ACDFGLN	€ 23,90
Sweet-Chili Rib's mit Dollar Chips und Sauce	ACDFGLN	€ 23,90
Knoblauch Rib's mit Dollar Chips und Sauce	ACDFGLN	€ 23,90
Kleine Portion Spare Rips (Alle Variationen)	ACDFGLN	€ 18,90
Grillplatte mit Pommes und Saucen (Beiried, Huhn, Schwein)	A C D G L M	€ 19,90

Vom Rind

Gebackene Leber mit gem. Salat	A C F G H L M N P	€ 12,90
Grill- oder Knoblauchleber mit Pommes	A C D G L M	€ 13,90
Geröstete Leber mit Salzerdäpfel	A D G L	€ 12,90
Rindsgulasch mit Salzerdäpfel	A G L	€ 12,90
Fiakergulasch mit Semmelknödel und Spiegelei	A C G	€ 15,90

Vom Huhn

Hühnerschnitzel geb. mit gem. Salat	A C F G H L M N P	€ 14,90
Hühnerschnitzel Natur (gebundener Natursaft) mit Reis und gem. Salat	A G L M	€ 17,90
Hühnerfilet vom Grill mit Pommes und Gemüse	L M	€ 16,50
Hühner Cordon Bleu mit gem. Salat	A C F G H L M N P	€ 17,90
Hühnerfiletstreifen auf Blattsalat (gebacken oder gegrillt)	A C F G H N P/A L	€ 12,90

Vegetarisch

Gemüselaibchen mit Sauce Tartare	A C G L M	€ 11,90
Geb. Champignon mit Sauce Tartare	A C F G H M N P	€ 11,90
Geb. Emmentaler mit Sauce Tartare	A C F G H M N P	€ 12,90

Fisch

Zander gegrillt mit Petersilienerdäpfel, grünem Salat und Knoblauchbutter A D G L	€ 18,40
Zander gebacken mit Erdäpfelsalat A C D F G H L M N P	€ 18,40
Scholle gebacken. mit Erdäpfelsalat A C D F G H L M N P	€ 14,40

Für den kleinen Hunger

Geröstete Knödel mit Ei, Speck, Zwiebel und grünem Salat A C G L	€ 11,90
Kleine Portion Rindsgulasch mit Salzerdäpfel A G L	€ 9,50
Frankfurter	€ 5,70
Frankfurter mit Gulaschsaft A L	€ 7,70
Debreziner	€ 5,90
Debreziner mit Gulaschsaft A L	€ 7,90
Grillwürstel mit Pommes L M	€ 9,40
Wienerschnitzel mit Ketchup und Erdäpfelsalat A D F G H N P	€ 9,40
Hühnerschnitzel mit Ketchup und Erdäpfelsalat A D F G H N P	€ 9,40
Fischstäbchen mit Ketchup und Erdäpfelsalat A D F G H N P	€ 9,40

Beilagen

Pommes	€ 3,90
Braterdäpfel	€ 3,90
Petersilienerdäpfel G	€ 3,90
Reis	€ 3,90
Semmelknödel A C G	€ 3,90
Grillgemüse	€ 4,40
Semmel A C F H N P	€ 1,50
Salzstangerl A C F H N P	€ 1,80
Kornspitz A C F H N P	€ 2,00
Saucen (Preiselbeeren, Sauce Tartar, Cocktailsauce, Knoblauchsauce, Ketchup, Mayo)	€ 1,00

Salate

Gemischter Salat L M	€ 4,20
Erdäpfelsalat L M	€ 4,20
Erdäpfelmayonaisesalat C L M	€ 4,70
Grüner Salat	€ 4,20
Krautsalat	€ 4,20
Gurkensalat	€ 4,20
Kürbiskernöl	€ 1,00

Dessert

Marmelade Palatschinken mit Schlagobers A C G	€ 6,50
Schoko-Nuss Palatschinken mit Schlagobers A C E F G H	€ 6,90
Eis Palatschinken mit Schlagobers A C F G	€ 7,20
Topfenpalatschinken mit Vanillesauce A C E F G H	€ 7,50
Mohr im Hemd mit Schlagobers A C E F G H	€ 6,20
Eismohr mit Vanilleeis und Schlagobers A C E F G H	€ 6,70
Eiskaffee A C E F G H	€ 5,20
Portion Schlagobers G	€ 1,00

Allergeneinformation

A	Gluten
B	Krebstiere
C	Ei
D	Fisch
E	Erdnuss
F	Soja
G	Laktose
H	Schalenfrüchte
L	Sellerie
M	Senf
N	Sesam
O	Sulfite
P	Lupinen
R	Weichtiere